
￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

：

14,529,573

12,386,000

一般競争入札

令和6年3月7日 履行場所 鹿児島県えびの市

9013201001170(株)オオバ

業者名 法人番号

1.402

6.853

25.987

36.243

40.142

8.851

1.493

0.948

5.535

35.508

技術評価点
（Ａ）

38.740

37.322

38.740

34.015

25.039

30.708

(株)平成測量 4110001019545

林測量技術コンサルタント(株) 5120901013505

(株)エイト日本技術開発 7260001000735

第一復建(株) 7290001014419

大福コンサルタント(株) 4340001002569

第１回入札

11,700,000         44.175

12,900,000         

第　回入札

評価値
（Ａ＋Ｂ）

価格評価点
（Ｂ）

落札

12,880,000         

11,260,000         47.591

11,990,000         

13,000,000         

価格と技術等の割合

11,466,587

契約業者名
名称等

住所

契約金額

予定価格

調査基準価格

１１

林測量技術コンサルタント(株)

10,424,170

11,260,000

13,208,703

（税抜））

（税抜））

（税抜））

調査業務

～ 令和7年3月15日

霧島(５)法面整備調査

入札・契約状況調書

入札日

入札方式

業務の名称
業務内容

令和6年3月15日履行期間

入札金額
価格評価点

（Ｂ）
入札金額

備考
評価値
（Ａ＋Ｂ）

大阪府茨木市五十鈴町５－３５



業 務 の 名 称 ：

企業の実績及
び能力

配置予定管理
技術者の経験
及び能力

その他
賃上げ表明
企業への加

算
履行確実性度

技術評価の得
点合計

技術評価点(A) 備考

a b c d e f=(a+b+c+d)*e 60*(f/g)

55.0 60.0 5.0 7.0 g=127

34.0 39.0 2.0 7.0 1.0 82.000 38.740

37.0 40.0 2.0 0.0 1.0 79.000 37.322

35.0 39.0 1.0 7.0 1.0 82.000 38.740

36.0 28.0 1.0 7.0 1.0 72.000 34.015

23.0 23.0 0.0 7.0 1.0 53.000 25.039

37.0 20.0 1.0 7.0 1.0 65.000 30.708

評 価 点 の 内 訳

業者名

(株)オオバ

霧島(５)法面整備調査

評価の配点

技術評価点の内訳

第一復建(株)

(株)平成測量

(株)エイト日本技術開発

大福コンサルタント(株)

林測量技術コンサルタント(株)


